道老健第 07-605

令和 7年 6月 5日

正会員各位

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会

                              会長  星 野  豊

これらからの栄養ケア・マネジメント in札幌について

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび日本健康・栄養システム学会より、これからの栄養ケア・マネジメント in

札幌の開催について周知依頼がありましたので、会員施設にご案内申し上げます。

令和 6 年度介護報酬改定を振り返り、栄養ケア・マネジメントの諸課題を踏まえた情報

提供・意見交換の機会として企画しておりますので、会員施設におかれましては、添付書類

をご確認のうえ、是非ご関係者の参加ご検討のほどお願い申し上げます。

記

    日 時：令和 7年 7月 5日（土）13：00～16：00

      対 象：管理栄養士、その他職種、管理者等

      参加費：5,000円

申 込：添付資料確認のうえ QRコードから直接申込

以上